
UCHWAŁA NR LVIII.393.2023 
MIASTEM  ZIELONA GÓRA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023 – 2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030”, przyjętej uchwałą nr 
XLVI.306.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 stycznia  2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 1 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030”. 

2. Załącznik nr 1 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BF8F-71AD-4B27-ACC6-5DBB4C853DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVIII.393.2023 Załącznik nr 1 do Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2023-2030

2027-2030

Ogółem Budżet powiatu Środki zewn.
Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 
powiatu

Środki zewn.
Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 
powiatu

Środki zewn.
Budżet 

państwa
Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

65 160 778 42 771 871,76 10 101 627,62 32 670 244,14 0 0 5 211 543 116 783 5 094 760 0 0 4 065 000 70 000 3 995 000 0 0 12 200 000

9 700 000 9 700 000

500 000 500 000 500 000

80 000 80 000 80 000

100 000 100 000 100 000

70 000 70 000 70 000

300 000 300 000 300 000

2 000 000 2 000 000

500 000 500 000

300 000 278 000 278 000

100 000 100 000 100 000

80 000 80 000 40 000 40 000

181 864 167 719 167 719

100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

800 000,00 300 000,00 300 000 500 000 500 000

1 982 394,03 1 982 394,03 396 478,81 1 585 915,22

16 427 600,00 16 427 600,00 2 500 000,00 13 927 600,00

1 241 675,96 1 241 675,96 248 335,19 993 340,77

1 976 560,85 1 976 560,85 72 313,30 1 904 247,55

dotacja z Gminy Kargowa

Rozbudowa drogi powiatowej nr  1140F 
Nowogród Bobrzański do DK27 (MON) etap I 

dokumentacja projektowa dofinansowanie z Ministerstwa Obrony Narodowej

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 
1074F  wraz z remontem mostu w m. Urzuty 

(etap I)

2

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
zą

d 
D

ró
g

dotacja z Gminy Kargowa

Środki z budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, dotacja z GminyTrzebiechów

16

8

11

10

Modernizacja przepustu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1071F w Przybymierzu

12

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Środki z budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, dotacja z Gminy Nowogród Bobrzański

13

Środki z budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, dotacja z Gminy Świdnica

Modernizacja drogi powiatowej nr 1179F w m. 
Obra Dolna

Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 
1071F wraz z zagospodarowaniem  terenu w 

Modernizacja pobocza w pasie drogi 
powiatowej nr 1191F do m. Wojnowo

7

1

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco na 
wybranych odcinkach dróg powiatowych

9

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
odwodnienia drogi powiatowej

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

3

6

Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem 
Obra Leniwa w ciągu drogi powiatowej nr 

2106F w km 0+660 (ul. Ogrodowa w 
Babimoście)

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
pobocza drogi powiatowej

Modernizacja istniejących chodników w 
ciagach dróg powiatowych

4

5

Przebudowa nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański – 

Krzywaniec na odcinku od jednostki 
wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a

Nazwa zadania
Nakłady finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2024 2025 2026

14

15

Przebudowa drogi powiatowej nr 1178F na 
odcinku Świdnica – Letnica

Modernizacja (Remont) drogi powiatowej nr 
1200F relacji Mieszkowo - Swarzenice

17

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BF8F-71AD-4B27-ACC6-5DBB4C853DEA. Podpisany Strona 1



18

1071F wraz z zagospodarowaniem  terenu w 
m. Kotowice Środki z budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Polski Ład, dotacja z Gminy Nowogród Bobrzański

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BF8F-71AD-4B27-ACC6-5DBB4C853DEA. Podpisany Strona 2



220 000 220 000 220 000

500 000 500 000 250 000 250 000

33 000 33 000 33 000

12 000 12 000 12 000

69 989 59 490 59 490

18 300 18 300 18 300

534 523 334 523 334 523

10 500 10 500 10 500

9 152 700 9 152 700 1 871 100 7 281 600

4 650 012,54 3 952 510,54 237 610,50 3 714 900,04

123 000 123 000 123 000

94 875,70 94 875,70 18 975,14 75 900,56

80 000 80 000 80 000

16 896,98 16 896,98 16 896,98 16 896,98 16 896,98

14 885,70 14 885,70 14 885,70 14 885,70 14 885,70

9 660 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 4 065 000,00 70 000,00 3 995 000,00 4 065 000 70 000 3 995 000

1 230 000,00 615 240,00 39 000,00 576 240,00 614 760,00 15 000,00 599 760,00

20

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 
P

om
oc

y 
R

od
zi

ni
e 

w
 

Z
ie

lo
ne

j G
ór

ze

Zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu dzieci do placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz rodzin zastępczych 

19

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę ogrodzenia okalającego park przy 

Domu pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

27

28

Dokumentacja projektowa budowy Centrum 
Opiekuńczo - Mieszkalnego w Sulechowie 

Aktualizacja kompletu dokumentacji na 
rewaloryzację parku przy Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie 

26

24

21

D
P

S
 T

rz
eb

ie
ch

ów

Modernizacja łazienek w Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie - Filia Bełcze 19

Dobudowa windy osobowej do budynku  przy 
ul. Kruszyna 1 wraz 

z miejscami parkingowymi z przystosowaniem 
do potrzeb osób niepełnosprawnych

S
O

S
W

 S
ul

ec
hó

w

Nadzór inwestorski do zadania „Poprawa 
jakości życia mieszkańców poprzez 

modernizację infrastruktury w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie

22

Zakup pieca konwekcyjnego dla Domu 
Pomocy Społecznej w Trzebiechowie

Rehabilitacja 25 plus

23

Dofinansowanie z PFRON

Dofinansowanie z PFRON
25

29

Przebudowa i rozbudowa Centrum Placówek 
Opiekuńczo – Wychowawczych w Klenicy

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład
34

Remont zabytkowego budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Sulechowie

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład
35

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi 
powiatowej nr 1201F- ul. Styczniowa w m. 

Sulechów

"Dostępny Samorząd Powiatu 
Zielonogórskiego"

32

30

Dokumentacja projektowa budowy Centrum 
Rozwoju Lokalnego w Przytoku

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w pasie drogi 
powiatowej nr 2101F- ul. Dworcowa w m. 

Babimost

31

dofinansowanie z PFRON

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład, dotacja z budżetu Województwa Lubuskiego 

Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez 
modernizację infrastruktury 

w budynkach Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie)

Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w 
związku z COVID-19

33

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BF8F-71AD-4B27-ACC6-5DBB4C853DEA. Podpisany Strona 3



2 050 000,00 2 050 000,00 90 000,00 1 960 000,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00Magazyn energii do fotowoltaiki budynku 
Starostwa Powiatowego

Rewaloryzacja parku wraz z budową 
ogrodzenia położonego przy Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład

36

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład37

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B128BF8F-71AD-4B27-ACC6-5DBB4C853DEA. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LVIII.393.2023 MIASTEM  ZIELONA GÓRA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 LVIII.393.2023 WPI


